

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

27.03.2014

г. Котовск

№ 630

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 18.12.2013 № 3101 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы»

В соответствии с решением Котовского городского Совета народных депутатов от 27.03.2014 № 751 «О внесении изменений в решение 59 сессии Котовского городского Совета народных депутатов от 26.12.2013 года № 714 «О бюджете города Котовска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 18.12.2013 № 3101 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы» (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования (подпрограммы)**	Программа финансируется за счет средств бюджета города. Общий объем средств, предусмотренный на реализацию муниципальной программы – 7637,43 тыс. рублей, в том числе по годам: 2014 – 1407,5 тыс. рублей; 2015 – 807,5 тыс. рублей; 2016 – 888,25 тыс. рублей;
--	--

	2017 – 977,08 тыс. рублей; 2018 – 1074,8 тыс. рублей; 2019 – 1182,3 тыс. рублей; 2020 – 1300,0 тыс. рублей.
--	--

1.2. В разделе 6 Программы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» цифры «7037,43» заменить цифрами «7637,43», слова «2014 – 807,5 тыс. руб.» заменить словами «2014 – 1407,5 тыс. руб.»;

1.3. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы» Программы в столбцах 7 и 10 цифры «387,5» заменить цифрами «797,5», цифры «250» заменить цифрами «440», цифры «7037,43» заменить цифрами «7637,43»;

1.4. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» Программы:

в столбцах 5 и 8 строки 3 цифры «807,5» заменить цифрами «1407,5»;

в столбцах 5 и 8 строки 10 цифры «7037,43» заменить цифрами «7637,43».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте [www.top68.ru](http://www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города и земельным вопросам администрации города Ю.П. Истомина.

Глава администрации  
города

А.М. Плахотников